เศรษฐกิจพอเพียง รหัสงบประมาณ 20334350002702000000  แหล่งของเงิน 6711200 จำนวน 
4,830 บาท (-ส่ีพันแปดร้อยสามสิบบาท-) ดังนี้ 
วันที่ 6 กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ ศกร.ตำบลห้วยพุก 

- ค่าตอบแทนวิทยากร ๑ คน x ๒ ช่ัวโมงๆละ ๒๐๐ บาท เป็นเงิน ๔๐๐ บาท 
- ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องด่ืม ๑๕ คน x ๑ มื้อๆละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๕๒๕ บาท 

รวมเป็นเงิน ๙๒๕ บาท(-เก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน-) 
วันที่ 9 กุมภาพันธ์๒๕๖๗ ศกร.ตำบลห้วยร่วม 

- ค่าตอบแทนวิทยากร ๑ คน x ๒ ช่ัวโมงๆละ ๒๐๐ บาท เป็นเงิน ๔๐๐ บาท 
- ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องด่ืม ๑๕ คน x ๑ มื้อๆละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๕๒๕ บาท 

รวมเป็นเงิน ๙๒๕ บาท (-เก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน-) 
วันที่ 8 มีนาคม ๒๕๖๗ ศกร.ตำบลสำนักขุนเณร 

- ค่าตอบแทนวิทยากร ๑ คน x ๒ ช่ัวโมงๆละ ๒๐๐ บาท เป็นเงิน ๔๐๐ บาท 
- ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องด่ืม ๑๕ คน x ๑ มื้อๆละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๕๒๕ บาท 

รวมเป็นเงิน ๙๒๕ บาท (-เก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน-) 
วันที่ ๑1 มีนาคม ๒๕๖๗ ศกร.ตำบลวังง้ิวใต้ 

- ค่าตอบแทนวิทยากร ๑ คน x ๒ ช่ัวโมงๆละ ๒๐๐ บาท เป็นเงิน ๔๐๐ บาท 
- ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องด่ืม ๑๕ คน x ๑ มื้อๆละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๕๒๕ บาท 

รวมเป็นเงิน ๙๒๕ บาท (-เก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน-) 
วันที่ 4 มีนาคม ๒๕๖๗ ศกร.ตำบลวังง้ิว 

- ค่าตอบแทนวิทยากร ๑ คน x ๒ ช่ัวโมงๆละ ๒๐๐ บาท เป็นเงิน ๔๐๐ บาท 
- ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องด่ืม ๑๕ คน x ๑ มื้อๆละ ๓๕ บาท เป็นเงิน ๕๒๕ บาท 

รวมเป็นเงิน ๙๒๕ บาท (-เก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน-) 
สรุปรวมทั้งสิ้น 

๑. ค่าวิทยากร จำนวน 5 คน × 10 ช่ัวโมงๆละ x ๒๐๐ บาท  เป็นเงิน    2,000  บาท  
๒. ค่าอาหารกลางวัน  จำนวน 75 คนๆละ x 35 บาท x 1 มื้อ เป็นเงิน   2,625  บาท 
๓. ค่าวัสดุสำนักงาน         เป็นเงิน      205  บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,83๐ บาท (-สี่พันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน-) 
***  หมายเหตุ ถัวจ่ายตามความจริงทุกประการ 
8.  แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 
(ต.ค.-ธ.ค.) 

ไตรมาส 2 
(ม.ค.-มี.ค.) 

ไตรมาส 3 
(เม.ย.-มิ.ย.) 

ไตรมาส 4 
(ก.ค.-ก.ย.) 

กิจกรรมพัฒนาทักษะชีวิต สุขภาพดี ชีวีมีสุข  925   
กิจกรรมการรู้พิษรู้ภัยห่างไกลยา    เสพติด  925